SILAS FERREIRA LIMA, empresário, portador do oiaQunií ttto de
identidade n.° 0138954420003 SSP/MA e CPF n.“ 046.771.313-84, domicílio e residência à Rua

Dico Veiga, Centro, n.° 27, Alto Alegre do Maranhão - MA - CEP 65.413-000, vencedo: ado^
item 001, totalizando R$ 2.688.000,000 (dois milhões seiscentos e oitenta e oito mil real ).

020109/2025, foi considerado regular, conforme

1.

São Luís Gonzaga do Tanhão/MA, 24 de março de 2025.